
1 2 3 Rezultatas

 -43kg

1. Bleizgytė Laimutė LSC 38,70 27,5 30,0 32,5 32,5 351,73 12

2. Varnagirytė Skaistė LSC 40,55 20,0 22,5 22,5 20,0 235,36 9

 -52kg

1. Zalanskaitė Melita GEL 49,75 25,0 27,5 30,0 27,5 284,28 12

2. Zinkevičiūtė Inesa GEL 51,95 22,5 25,0 27,5 27,5 280,65 9

 -57kg

1. Pūtytė Gabrielė GEL 52,10 20,0 22,5 25,0 22,5 240,74 12

 -63kg

1. Puidokaitytė Emilija GEL 60,50 30,0 35,0 37,5 35,0 324,22 12

2. Dabravolskaitė Paulina GEL 58,05 27,5 32,5 32,5 32,5 309,57 9

3. Kunigonytė Evelina ZUV 57,80 25,0 27,5 30,0 30,0 291,17 8

 63+kg

1. Petrovaitė Valerija GEL 90,35 42,5 47,5 50,0 50,0 383,67 12

Komandos

1. Geležies lyga 57   [12+12+12+12+9]   

2. LazdijųSporto Centras 21   [12+9]  

3. Žuvintas 8   [8]  

Absoliučios nugalėtojos 

Vieta Sportininkė Komanda Asm.svoris Suma IPF taškai Užimta vieta

1. Petrovaitė Valerija Geležies lyga 90,35 50,0 383,67 1

2. Bleizgytė Laimutė LazdijųSporto Centras 38,70 32,5 351,73 1

3. Puidokaitytė Emilija Geležies lyga 60,50 35,0 324,22 1

4. Dabravolskaitė Paulina Geležies lyga 58,05 32,5 309,57 2

5. Kunigonytė Evelina Žuvintas 57,80 30,0 291,17 3

6. Zalanskaitė Melita Geležies lyga 49,75 27,5 284,28 1

1 2 3 Rezultatas

 -47kg

1. Guntorius Gustas ZUV 38,25 30,0 32,5 35,0 32,5 266,79 12

2. Viselga Mantas ZUV 35,50 27,5 30,0 32,5 30,0 245,47 9

3. Kaleinikas Armandas ZUV 41,50 25,0 27,5 30,0 27,5 212,84 8

 -53kg

1. Naruševičius Dovydas LSC 49,20 40,0 42,5 45,0 42,5 270,60 12

2. Žukauskas Feliksas ZUV 50,80 35,0 40,0 40,0 40,0 245,63 9

 -59kg

1. Antonovas Kasparas KUR 59,00 57,5 62,5 72,5 62,5 333,21 12

2. Mikalauskas Lukas KUR 55,00 42,5 47,5 50,0 50,0 284,21 9

3. Kunsevičius Evaldas LSC 56,75 45,0 47,5 50,0 50,0 275,70 8

4. Saulevičius Lukas GEL 57,10 40,0 45,0 50,0 45,0 246,28 7

 -66kg

1. Varnagiris Gytis LSC 64,50 67,5 72,5 75,0 75,0 370,01 12

2. Strankauskas Erikas LSC 65,00 65,0 70,0 72,5 70,0 342,91 9

3. Astrauskis Dilanas KUR 62,60 55,0 60,0 65,0 65,0 328,69 8

4. Urbonas Nojus KUR 63,90 55,0 60,0 65,0 65,0 322,89 7

5. Cibulskas Karolis ZUV 60,45 52,5 57,5 60,0 60,0 312,73 6

6. Zmejauskas Deividas ZUV 61,90 50,0 55,0 57,5 57,5 293,30 5

7. Bernatavičius Ignas GEL 64,40 55,0 57,5 60,0 57,5 283,42 4
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 -74kg

1. Ignatavičius Paulius SAK 68,85 85,0 92,5 97,5 97,5 456,28 12

2. Baublys Irmantas GEL 72,00 70,0 75,0 80,0 80,0 360,95 9

3. Zinkevičius Edgaras ZUV 72,90 65,0 72,5 75,0 75,0 335,04 8

4. Alaburda Lukas GEL 66,20 57,5 62,5 65,0 65,0 313,38 7

5. Maziliauskas Rokas KUR 68,45 60,0 65,0 67,5 65,0 304,90 6

 -83kg

1. Vaickelionis Kasparas LSC 82,35 85,0 87,5 90,0 87,5 357,55 12

2. Niadzvetskas Marius GEL 75,15 67,5 72,5 72,5 67,5 294,50 9

3. Narauskas Lukas ZUV 77,00 50,0 55,0 60,0 55,0 235,43 8

4. Gavelis Augustinas GEL 77,50 50,0 55,0 60,0 50,0 212,91 7

93+kg

1. Grigalauskis Dovydas KUR 93,30 95,0 100,0 105,0 105,0 394,49 12

2. Banys Domantas IND 96,65 85,0 95,0 107,5 95,0 348,97 9

3. Marcinkevičius Deimantas GEL 130,25 75,0 80,0 85,0 85,0 263,12 8

4. Stanulionis Lukas GEL 96,45 60,0 65,0 65,0 60,0 220,72 7

Komandos

1. Lazdijų Sporto Centras 53   [12+12+12+9+8]   

2. Kuršėnai 48   [12+12+9+8+7]   

3. Žuvintas 46   [12+9+9+8+8]   

4. Geležies lyga 40   [9+9+8+7+7]  

5. Šakių Fortūna 12   [12] 

Absoliutūs nugalėtojai 

Vieta Sportininkas Komanda Asm.svoris Suma IPF taškai Užimta vieta

1. Ignatavičius Paulius Šakių Fortūna 68,85 97,5 456,28 1

2. Grigalauskis Dovydas Kuršėnai 93,30 105,0 394,49 1

3. Varnagiris Gytis LazdijųSporto Centras 64,50 75,0 370,01 1

4. Baublys Irmantas Geležies lyga 72,00 80,0 360,95 2

5. Vaickelionis Kasparas LazdijųSporto Centras 82,35 87,5 357,55 1

6. Banys Domantas individualiai 96,65 95,0 348,97 2

Trumpiniai:

GEL = Geležies lyga LSC = LazdijųSporto Centras

IND = Individualiai SAK = Šakių Fortūna

KUR = Kuršėnai ZUV = Žuvintas


